
 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esito selezione relativa al bando di selezione per la formazione di una 
graduatoria di merito per l'assegnazione di n. 6 borse di studio per la partecipazione all’Hackathon 
Titolo “Adriatic Virtual Worlds” riservato agli studenti iscritti ai corsi di Laurea in Informatica – 
Informatica per la Comunicazione Digitale e Laurea Magistrale in Computer Science. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

CONSIDERATO che il Programma Erasmus+ 2021-2027 ha introdotto la possibilità di svolgere nuove 
forme di mobilità e supporta, tramite l’azione chiave KA171, la mobilità breve mista (short-term 
mobility); 

 
TENUTO CONTO CHE la mobilità breve mista è caratterizzata da un’attività che deve essere svolta in 
presenza (della durata da un minimo di 5 a 30) e da un’attività che deve essere svolta online (la cui 
durata non è specificata dal Programma); 

 
RICHIAMATO l’art. 8 dello Statuto dell’Università di Camerino che promuove la mobilità degli studenti 
e l’internazionalizzazione; 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo (D.R. n.50 del 20 gennaio 2014), articolo 27: Mobilità 
Internazionale e riconoscimento dei periodi di studio effettuati all'estero; 

VISTA la Convenzione per un Progetto nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore Istruzione 
Superiore Attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale n.: 2024-1-IT02-KA171-
HED000212880, con scadenza il 31/07/2027;  

VISTO l’Allegato I alla stessa Convenzione, che stabilisce i dettagli delle attività e il budget approvato 
per un totale di € 780.164,00;  

VISTA l’assegnazione del CUP n. J11I24000230006;  

VISTO l’Interinstitutional Agreement 2024 – 2027 sottoscritto tra l’Università di Camerino e l’University 
of Tirana (UT) il 23/10/2024; 

ACCERTATA la disponibilità di fondi 

RICHIAMATO il bando di selezione pubblicato con Prot. n. 714 del 09/01/2026  

CONSIDERATO che l’application è stata presentata sia da studenti della triennale che della magistrale; 

 



 

DISPONE 

Art.1 

La pubblicazione di due graduatorie, una per gli studenti iscritti al corso di Laurea della Magistrale ed una per 
gli studenti iscritti ai corsi di Laurea Triennale in Informatica per la Comunicazione Digitale ed in Computer 
Science; 

Art. 2 
 

L’assegnazione di n. 7 borse di studio, incrementando di una unità il numero inizialmente previsto dal 
bando, in accoglimento della richiesta della Commissione, al fine di consentire la partecipazione di tutti 
gli studenti che hanno presentato correttamente l’application, previa verifica della disponibilità dei 
fondi. 

Art. 3 
 
L’approvazione degli atti relativi alla selezione per l’assegnazione di 7 borse di studio per la 
partecipazione all’Hackathon Titolo “Adriatic Virtual Worlds” riservato agli studenti iscritti ai corsi di 
Laurea in Informatica – Informatica per la Comunicazione Digitale e Laurea Magistrale in Computer 
Science. 
 
L’esito della selezione è di seguito riportato: 

 
 

 

           
 

 
 

 
Il Direttore Generale 
Ing. Andrea Braschi 
 
 
 

 

  
 

MATR. CdS ESITO 

   

127218 L-INF ASSEGNATARIO BORSA 

123021 L-INF ASSEGNATARIO BORSA 

126167 L-INF ASSEGNATARIO BORSA 

132193 L-INF ASSEGNATARIO BORSA 

129874 L-INF ASSEGNATARIO BORSA 

MATR. CdS ESITO 

   

135564 LM-CS ASSEGNATARIO BORSA 

135390 LM-CS ASSEGNATARIO BORSA 




		2026-01-26T10:34:50+0100
	IT
	Andrea Braschi




